
Kloosterlaan Schoolstraat

11

9

7

10b

8

12

16

10a

10

1

14

18

2.0
0

13.50

2.0
0

N

projectnr.

tekeningnr.

schaal

besteknr.

bestand

gez.

opdrachtgever

omschrijving wijziging                                 
Eerste uitgave

onderdeel

project

:

:

:

:

:

get. datumacc.

Ducot
Engineering &
Advies BV

Business Center
Roerpoort
Boven de Wolfskuil 3
unit 3.D30
6049 LX Roermond

Tel: 0475 - 71 13 90

info@ducot.nl
website: www.ducot.nlWerken met ruimte, ruimte die werkt

fase :

Engineering & Advies
formaat :

21-066-TEK-VO-SI-004-008-2.0.dwg

21-066-TEK-VO-SI-006

Be
st

an
ds

lo
ca

tie
: 

M:
\2

 -
 P

RO
JE

CT
EN

\2
1-
06

6 
BE

EK
D,
 V

er
ke

er
sa

dv
ie
ze

n 
Be

ek
da

el
en

\7
. O

nt
we

rp
\7

.3
. V

O\
21
-0

66
-T

EK
-V

O-
SI
-0

04
-0

08
-2

.0
.d
wg

VO

BM BM

Gemeente Beekdaelen

21-066

1:250

-

JD 1.012-11-2021

Verkeersadviezen Beekdaelen

Bushalte Kloosterlaan Schinveld nieuw

A3

Aanleg bushalte (halteren op rijbaan):

· Aanbrengen Perronband & HOV-tegels;
· Straatkolk vervangen door busperronkolk;
· Trottoir ophogen t.b.v. perronband;
· Maken plateau t.b.v. ABRI;
· ABRI, haltepaal & afvalbak plaatsen.

Aandachtspunt:
· Vanwege de huidige trottoirbreedte dient er een verbreding te worden gemaakt t.b.v. de ABRI.
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